

Edremit Belediyesi zabıta ekipleri emniyet güçleri ile birlikte sorumluluk alanında ki plajlarda uyarı ve ikazlara uyanlara rağmen sabit bırakılan şezlong ve şemsiyeleri toplamaya devam ediyor.



ŞEZLONG OPERASYONLARI DEVAM EDİYOR



Edremit Belediyesi'nin sahillerde başlattığı şezlong operasyonu Güre ve Akçay Mahallesi'nde devam etti. Halkın ortak kullanıma ait olan alanlarda sabit bırakılan şezlong ve şemsiyeler toplandı.



Altınoluk ve Narlı sahillerinden başlanan operasyonda Edremit zabıta ekipleri Güre ve Akçay Mahallesi sahilinde zincir ve iplerle bağlanarak sabit şekilde bırakılan şemsiye, şezlong,

masa, sandalye ve koltuklar toplanarak belediye deposuna götürüldü. Belediye yetkilileri sahillerin tüm halkın kullanımına açık kalması için çalışmaların aralıksız devam edeceğini bildirdi.

Edremit Belediyesi tarafından düzenlenen "Bir Nefes Hayat Konserleri" Grup Mösyö ile Altınkum'da başladı.

ŞARKILAR, SMA HASTASI BEBEKLER İÇİN



Edremit Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü koordinasyonunda SMA hastası bebekler Ayşima, Ömer, Kaan Efe ve Kaan Efe için düzenlenen uyarı konserlerinin ilk konseri Altınkum sahillerinde yapıldı.



Edremit Belediyesi'nin destekleri ile her yıl düzenlenen "Zeytinli Altınkum Plaj Voleybol Turnuvası" 14-17 Temmuz tarihleri arasında Altınkum sahilinde gerçekleştirildi.



Grup Mösyö'nün muhteşem sahne performansı eşliğinde eğlence ve müzik dolu bir akşam yaşanırken konsere katılan vatandaşlar SMA'lı bebeklere yardımda bulundular. Konser gelirlerinin SMA'lı bebeklere bağışlanacağı "Bir Nefes Hayat Konserleri"nde 20 Temmuz Çarşamba günü Güre Cumhuriyet Meydanı'nda

Grup Yoklukta Gider sahne aldı. 21 Temmuz Perşembe Akçay Cumhuriyet Meydanı'nda coşkuyla yapılan konserin ardından, 28 Temmuz Perşembe Altınoluk Cumhuriyet Meydanı'nda Berk Müzik Arion Orkestrası ve Dj Mehmet Ali Çoban'ın performansı ile sona erecek.

Edremit sahilleri plaj voleybolu ile renklendi

Edremit'in Altınkumsahilinde her yıl düzenlenen "Zeytinli Altınkum Plaj Voleybol Turnuvası"nda 16 erkek, 8 kadın voleybol takımı mücadele etti. 14-17 Temmuz tarihlerinde Altınkum sahilinde gerçekleştirilen turnuva yoğun ilgi gördü. Çekişmeli geçen mücadeleler sonunda kadınlarda Kardelen ve Grubu, erkeklerde ise Oğulcan ve Grubu



şampiyonluğa ulaştı. Büyük bir katılımı gerçekleşen turnuvada, hem spor hem de centilmenlik adına güzel sahneler yaşandı. Edremit Belediyesi adına Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Cumhur Dokur, dereceye girenleri tebrik ederek tüm yarışmacılara katılımları dolayısıyla teşekkür etti.



Özel Olimpiyatların 15. durağı Edremit oldu

Türkiye Özel Sporcular Eğitim Derneği (TÖSSED) işbirliğiyle düzenlenen Özel Olimpiyatlar Türkiye'nin 40. Yıl etkinliklerinin 15. durağı Edremit Belediyesi'nin ev sahipliğinde yapıldı.



Türkiye genelinde 15 Şehir, 25 Etkinlik sloganı ile gerçekleştirilen etkinliklerin 15. durağı Güre Atatürk Spor Salonu'nda 44 özel sporcu, 20 partner, 8 antrenör ve 2 hakemin katılımı gerçekleştirildi. Özel Sporcular Oyunlarında antrenörler, öğretmenler ve gönüllülerin yanı sıra

Ferhatoğlu Edremit Belediyesi Gürespor Kulübü altyapı sporcuları da partner olarak yer aldı. Özel sporcuların partner sporcularla bir araya geldiği özel olimpiyatlarda mücadele gün boyu sürdü. Etkinlik sonunda sporculara ödülleri Edremit Belediye Başkan



Yardımcısı Tayfun Gerkuş, Özel Olimpiyatlar Etkinlikler Koordinatörü Ali Üredi, Spor Direktörü Kerem İlğün, Edremit Sorumlusu Hikmet Ercan, Edremit Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Cumhur Dokur tarafından verildi.



Sayı:72
24 Temmuz 2022
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın
Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri
Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanymez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir